Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

17 de dezembro de 2024

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº. 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de
setembro de 2023, RETIFICA o Edital nº 10/2024-DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 7 de novembro de 2024,
conforme especificado a seguir:

No ANEXO II, onde se lê:

Resultado Parcial da Prova Objetiva 16/12/2024

Interposição de recursos contra a o resultado da Prova Objetiva 17/12/2024

Leia-se:

Resultado Parcial da Prova Objetiva 17/12/2024

Interposição de recursos contra o resultado da Prova Objetiva 18/12/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Jonas Eduardo Gonzalez LemosJonas Eduardo Gonzalez Lemos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNATDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNAT, em 17/12/2024 18:58:01.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 17/12/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

815574
5059ee244a